Извещение о проведении аукциона было размещено:  

«17» марта 2021 г., № закупки 32110088748 
                            № закупки на сайте http://zakupki.gov.ru/ 

3. Форма заседания: заочная, г. Владивосток, ул. Светланская, д. 57. 

4. Начальная максимальная цена договора (Лота):  

6 227 119 (Шесть миллионов двести двадцать семь тысяч сто девятнадцать) рублей 80 

копеек без учета НДС. 

5. Оценка и подведение итогов закупки проводились комиссией по закупкам 

Макрорегионального филиала «Дальний Восток» ПАО «Ростелеком» (далее по 

тексту - комиссия). 

6. Информация о наименовании страны происхождения оказываемых услуг,

[...]

Завершить закупку и рекомендовать обществу заключить договор с единственным 

Участником закупки, который был признан соответствующим требованиям документации о 

закупке, на условиях и по цене договора, которые предусмотрены заявкой на участие в 

закупке: 6 227 119 (Шесть миллионов двести двадцать семь тысяч сто девятнадцать) рублей 80 

копеек без учета НДС.  

Объем (количество) поставляемого по заключаемому договору товара, работ, услуг: в 

соответствии с документацией о закупке и заключаемым договором. 

Срок исполнения договора: в соответствии с документацией о закупке и заключаемым